Cajas IEPS 26.5% 8,204.60 Importe 37,635.44

Fecha. Piezas 192 IEPS 30% 790.70 3,173.96Descuentos

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 34,461.48

Nombre: IVA 16% 6,814.68 Impuestos 15,809.98

firma. Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 50,271.46

CINCUENTA MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 46/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000050648.2860

SELLO CFD:$ze%:z22::±2%23.222E:±±E.ES_CEEEE"E"ES±SE"CEE"SE±CESE_SESEE±_""
-- e .7

SELLO DEL SAT
KE6RhlVGjBYVEhr06mBC0brm2Jx3eDLPuGtgfCnjr8q+s6Wue4CE6sH9.+ZX1 H8niA3jfkTVVPpcTykBUjkAqW7ZTKajlLOCrMXhZflOEXq